
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 NR III/15/24 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/29/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie 

wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2024 poz. 609) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 ust. 2 Uchwały Nr II/29/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 lutego 
2019 roku w sprawie wysokości diet dla sołtysów, zmienionej Uchwałą Nr IV/343/22 Rady Miejskiej 
w Lubawce z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr II/29/19 Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie wysokości diet dla sołtysów,  który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku zbiegu pełnienia funkcji radnego i sołtysa, przysługuje dieta w wysokości 
przewidzianej dla radnego zgodnie z uchwałą Nr II/11/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 23 maja 
2024 roku w sprawie wysokości i zasad pobierania diet przez radnych Rady Miejskiej w Lubawce oraz 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5541A8D0-E5F3-4D05-9DD3-1832E2602BBA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęta przez Radę Miejską w Lubawce w dniu 23 maja 2024 roku Uchwała Nr II/11/24 w sprawie wysokości  
i zasad pobierania diet przez radnych Rady Miejskiej w Lubawce oraz sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych, spowodowała konieczność dokonania zmiany § 2 ust. 2 w obowiązującej w sprawie 
wysokości diet dla sołtysów. Dotychczasowy zapis wskazywał na treść uchwały, która w ramach podjętej w dniu 23 
maja 2024 roku uchwały utraciła moc. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5541A8D0-E5F3-4D05-9DD3-1832E2602BBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-07-01T15:30:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




